sentes valant nonobstant toutes dispositions contraires .

Donné à Rome, près Saint-Pierre, sous l'anneau du pê

cheur , le 7 septembre de l'an 1852. De notre pontificat le

septième .

Pour le Cardinal LAMBRUSCHINI,

J.-B. BRANCALEONE, etc.

PIUS , PAPA IX .

Ad futuram rei memoriam .

Supplicatum Nobis est in nomine venerabilis fratris Epis

copi Gratianopolitani pro Indulto , cujus vi omnes sacerdotes

præsentes et futuri à Congregatione missionariorum loci la

Salette nuncupati, scapulare seu parvum habitum B. M. V. de

Monte Carmelo cum solitis indulgentiis benedicere atque im

ponere possint. Nos igitur piis hisce supplicationibus incli

nati ac spirituali Christi fidelium saluti , quantùm cum Domi

no possumus , consulere volentes, auctoritate nobis à Domino

traditâ , deque omnipotentis Dei misericordiâ , ac BB. Petri et

Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus et singu

lis omni et pro tempore existentibus prædictæ Congregationis

presbyteris , ut ad decennium proximum tantùm , jis tamen

in locis ubi fratres Ordinis B. M. V. de Monte Carmelo non
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adsint ; scapulare seu parvum habitum ejusdem B. M. V. de

Monte Carmelo cum adnexis indulgentiis benedicere, ac Christi

fidelibus imponere possint, et valeant concedimus et indul

gemus . In contrarium facientibus non obstantibus quibus

cumque .

Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris

die 7 septembris 1852. Pontificatus nostri anno septimo.

Pro Dom . Card . LAMBRUSCHINI,

J.-B. BRANCALEONE , Castellani substitutus .

VIII.

Bref.

PIE IX , PAPE .

En perpétuelle mémoire de la chose..

Nous comblons volontiers des faveurs de la libéralité apos

tolique les pieuses Confréries des fidèles de Jésus-Christ qui

s'unissent pour exercer en commun les oeuvres de piété et de

charité et sont canoniquement instituées , dès que Nous voyons

dans le Seigneur que cela est bon et salutaire . Donc , comme,

d'après ce qui Nous a été dernièrement exposé de la part de

notre vénérable frère, aujourd'hui Évêque de Grenoble, une

pieuse Association ou Confrérie des fidèles des deux sexes ,

sous le titre de Notre - Dame Réconciliatrice de la Salette, a

été canoniquement érigée ou sera dans peu érigée dans l'église

ou sanctuaire dit de la Salette, diocèse de Grenoble ; .comme

aussi , d'après l'avis dudit Prélat , il serait favorable à l'hon

neur de cette Confrérie , à son accroissement et au bien de la

piété chrétienne que Nous voulussions bien , par Notre bonté